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PROTOKOLL ÅRSMÖTE 10 Oktober, 106

Protokoll Årsmöte i Svensk Thoraxkirurgisk Förening Grand Hotel,
Lund 00 03 25

. 1 Hälsade ordföranden Claes Arén dryga 20-talet delegater
välkomna.

. 2 Valdes Claes Arén till mötesordförande, Anders Holmgren till
protokollförare samt Mikael Runsiö och Pelle Johnsson till
justeringsmän.

. 3 Redogjorde ordföranden för verksamhetsberättelsen 1999.

. 4 Redogjorde kassören Pelle Johnsson för föreningens ekonomi. Kjell
Rådegran presenterade sin revision av föreningens finanser och
fann inga skäl till kritik.

. 5 Beviljades styrelsen ansvarsfrihet.

. 6 Valdes i enlighet med valberedningens förslag nya
styrelseledamöter enligt följande: Ordförande: Bengt Åberg
(nyval),Vice ordförande: Anders Holmgren (nyval), Facklig
sekreterare: Ulf Lockowandt (nyval).

. 7 Valdes, i enlighet med valberedningens förslag, Kjell Rådegran till
revisor (omval).

. 8 Valdes, i enlighet med valberedningens fšrslag, utbildningsgrupp:
Rolf Ekroth (ordf), Johan Brandt, Tobias KŸhme. 8b) Valdes ny
valberedning: Jens Johansson (ordf), Urban Lšnn, Bengt Andersson.

. 9 Rapporterade Rolf Ekroth från utbildningsgruppens arbete.
Presenterade förslag till ny målbeskrivning där en målstyrd
utbildning betonas. Gruppen föreslår total utbildningstid om 5-5,5 
år varav 3,5 år thoraxkirurgi, 6 mån cardiologi, 6 mån anestesi och
intensivvård inkl thoraxanestesi och thoraxintensivvård samt 6 mån
valfri tjänstgöring. Sidoutbildningarna bör vara målstyrda med
kunskapslista. Allmän kirurgi föreslås utgå som obligatorisk
randutbildning. Som specificerade moment förslår gruppen som
grundkrav 75 ECC-operationer varav 5 aortaklaffoperationer, 25
perfusioner varav 10 självständigt utförda under handledning samt
40 allmän- thoraxkirurgiska ingrepp varav 10 självständigt utförda.
Presenterades också planerna på gemensamma SK-kurser (Sverige,
Norge, Danmark, Finland ). En gemensam kurs har nyligen hållits i
Linköping. Avslutningsvis diskuterades för och emot examination.
Utbildningsgruppen har viss erfarenhet av examinationen enligt
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"European Boards" koncept vilken förordas. Gruppen påpekade 
även det meningslösa med att ha en målbeskrivning utan
kunskapskontroll. Efter diskussion fattade årsmötet följande beslut:
Det ska inte vara obligatoriskt med tjänstgöring på annan ort
för ST-läkare. Utbildningsgruppen ges mandat att fortsätta
arbetet med gemensamma skandinaviska SK-kurser.
Utbildningsgruppen får i uppdrag att ta fram riktlinjer för en
examinationsform som ska träda i kraft år 2002. Den uppdras 
även att ta fram ett program för kontinuerlig uppdatering av
redan färdiga specialister. 

. 10 Diskuterades tillsättning av expertpanel inom föreningen för
bedömning av ny teknologi. Bakgrund: En kirurgisk arbetsgrupp
med stöd av Socialstyrelsen har lagt fram skrivelsen "Förslag till
rutiner vid införande av nya kirurgiska tekniker". I korthet innebär
förslaget införande av ett regelverk för hur introduktion av
nya/modifierade kirurgiska tekniker ska gå till, där det föreslås att
de olika specialitetsföreningarna inrättar en panel till vilken
verksamhetschefen kan vända sig i tveksamma fall. "Kirurgrådet"
och även styrelsen har tidigare ställt sig positiva till idén. Årsmötet
ansåg efter diskussion att något behov av panel inte föreligger
bl a med hänvisning till förekomsten av fungerande etiska
kommittéer. Verksamhetschefens ansvar betonades också.
Därutöver framfördes farhågor om risken för hämmande effekt på
innovationsanda och entreprenörskap med en panel. 

. 11 Rapporterade Rolf Ekroth från SHOCK (Svenska Hjärtsjukvårdens
Organisation för Cooperation och Kommunikation). SHOCKs mål
tills vidare är ett gemensamt cardiovasculärt vårmöte samt att
främja cardiovasculärt samarbete och motverka revirstrider inom
"gränsöverskridande" områden (ex PTCA,
pacemakerinterventioner, ekocardiografi, hjärtintensivvård) bl a
genom att verka för certifiering inom resp område. Årets vårmöte
går i Uppsala.

. 12 Diskuterades årsmötets placering under året. Årsmötet var överens
om att SHOCKs vårmöte inte ska ersätta årsmötet, liksom att 
årsmötet och SHOCKs vårmöte ska prioriteras ev på
bekostnad av riksstämman. En "krock" mellan SHOCKs vårmöte
och årsmötet är dock risken f n med bägge mötena på våren varför
årsmötet beslutade att årsmötet flyttas till hösten fr o m år
2001. 

. 13 Med en framtida senareläggning av årsmötet beslutade 
årsmötet också att verksamhetsåret ska ändras till brutet.

. 14 Rapporterade Rolf Ekroth om förändringsarbetet med Scandinavian
Cardiovascular Journal (SCJ). Arbete pågår för att på olika sätt öka
tidsskriftens kvalitet, snabbhet, läsvärde och tillgänglighet. Första
numret i ny skepnad är klart för distribution. Ekonomin är dock inte
helt i hamn varför man efterhör årsmötets inställning till ett
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ekonomiskt stöd — se p 15.

. 15 Diskuterades årsavgiften. Föreslogs att årsavgiften höjs med
150:- till 400:- och därmed inkluderar en årsprenumeration på
SCJ. Årsmötet beslutade att godkänna förslaget under
förutsättning att cardiologföreningarna gör likadant.
Beslutades också att dessa 150:- specificeras som
prenumerationsavgift på årsavgiftsavin.

. 16 Röstades i logo-tävlingen varvid förslag från Johan Nilsson med
stor majoritet erhöll flest röster. Logon kommer småningom att
finnas på hemsidan.

. 17 Beslutades att Karlskrona skall arrangera nästa årsmöte, 18-20
oktober, 2001. 

. 18 Övriga frågor:

Kjell Rådegran vill verka för en ökad öppenhet från
hjärtkirurgiregistret och lämna ut data på kliniknivå även från
övriga undergrupper (hittills presenteras endast
coronarkirurgin klinikvis). Årsmötet beslutade att stödja
detta.
Kjell Rådegran efterlyser snabbare inrapportering av data till
hjärtkirurgiregistret ex vis i form av en automatisk
rapportering via en datorbaserad operationsberättelse.
Årsmötet stödjer idén och uppdrog åt Kjell att efterhöra
resp verksamhetschef möjlighet att snabbare
inrapportera data till registret exvis genom ovanstående
förfarande.
Avtackades avgående ordföranden Claes Arén med blomster
och dryckjom.

19) Tackade Claes årsmötets deltagare och önskade på återseende.  

 

Umeå 00 03 28    

Vid pennan Anders Holmgren
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